۱۰ پیام های ناظر به زیر متن حکومت جمهوری اسلامی مردمی نیست و نامشروع است.

مرحله ۲ - چک پیام (در مجموع ۲۵ نمره)

• کی تولید کرده است؟ (۰.۵ نمره)

• حساب توئیتر اسرائیل به فارسی

• سابقه و اعتبار تولید کننده؟ (۱ نمره)

• دموکرات کردستان ایران، حزبی سیاسی در تاریخ کردستان ایران است که در روز ۲۵ مرداد ۱۳۲۴ (برابر با ۱۶ اوت ۱۹۴۵ میلادی) توسط قاضی محمد در شهر مهاباد تأسیس شد. این حزب، علیه نظام جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کند. مرکز آن در شهر اربیل مرکز کردستان عراق واقع شده است. دبیرکل کنونی آن مصطفی هجری است. شعار این حزب از روز نخست «دموکراسی برای ایران و خودمختاری برای کردستان» بود اما پس از بیش از نیم قرن از مبارزاتش، شعار استراتژیک خود را به "تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دموکراتیک و فدرال" تغییر داد

• کجا تولید شده است؟ (۰.۵ نمره)

• سرزمین‌های اشغالی

• کی تولید شده است؟ (۰.۵ نمره)

۱۴ آوریل ۲۰۲۴ (۲۶ فروردین ۱۴۰۳)

چگونه تولید شده است؟

• تکنیک ها (۴نمره)

تمسخر تحقیق دروغ
بزرگ نمایی کوچک نمایی

حد اقل ۴ مورد و هر کدام ۱ نمره

در صورتی که دانش آموز تکنیک دیگری پیدا کرد که ارتباط داشته باشد برای هر تکنیک ۱ نمره تعلق می گیرد.

• ابزار های فراوانه (۰.۵ نمره)

توئیترا

• چه چیز تولید شده است؟ (۱۸ نمره)